
 

ZARZĄDZENIE  Nr 260/2019 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu w podróży służbowej  

samochodem, motocyklem niebędącym własnością Urzędu Miasta w Pruszczu 

Gdańskim na rok 2020. 

 

 

Na podstawie  § 2 i § 3  rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 

2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 

do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271; z 2004 r. Nr 237, poz. 2376; z 2007 r. 

Nr 201, poz. 1462; z 2011 r. Nr 61, poz. 308) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Koszty używania do celów służbowych  pojazdów niebędących własnością Urzędu 

Miasta   w Pruszczu Gdańskim,  zostaną pokryte wg stawek za 1 kilometr przebiegu       

w wysokości maksymalnej wskazanej w  rozporządzeniu  Ministra Infrastruktury             

z dnia 25 marca 2002 r.  w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli                 

i motorowerów niebędących własnością pracodawcy.  

2. W przypadku zmiany stawek maksymalnych, o których mowa w ust. 1 koszty 

używania przez pracowników pojazdów niebędących własnością Urzędu Miasta, 

zostaną pokryte z uwzględnieniem zwiększenia lub zmniejszenia tych stawek. 

 

§ 2 

 

Ustalam na rok 2020 miesięczny limit kilometrów dla poszczególnych osób, zgodnie 

z Wykazem osób, którym ustalono limit kilometrów na rok 2020, stanowiącym  

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

  § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się niżej wymienionym komórkom organizacyjnym Urzędu 

Miasta w Pruszczu Gdańskim: 

1) Referat Organizacyjny, 

2) Referat Księgowości Budżetowej. 

 

 

 

 



§ 4 

Traci moc: 

1) zarządzenie Nr 1095/2018 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20 grudnia 2018 r.  

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu w podróży służbowej 

samochodem, motocyklem niebędącym własnością Urzędu Miasta w Pruszczu 

Gdańskim na rok 2019; 

2) zarządzenie Nr 112/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 10 lipca 2019 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu 

pojazdu w podróży służbowej samochodem, motocyklem niebędącym własnością 

Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim na rok 2019. 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

        do zarządzenia Nr 260/2019 

        Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

       z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

WYKAZ OSÓB, 
 

KTÓRYM  USTALONO  LIMIT  KILOMETRÓW 

NA ROK 2020 
 

Lp. Nazwisko i imię 

 

Stanowisko Wysokość 

limitu 

1. GAWKOWSKI Wojciech 
Zastępca Burmistrza 

ds. komunalnych 
300 

2. KULKA Jerzy 
Zastępca Burmistrza 

ds. społecznych 
300 

3. NIDERLA Maria 
Skarbnik Miasta 

 
300 

4. KARNATH Jarosław 
Dyrektor Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1  
300 

5. BIESIEKIERSKI Paweł 
Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4 

im. Ignacego Jana Paderewskiego  
300 

6. TOKARSKA Teresa 
Dyrektor Miejskiego Żłobka Nr 1 

„Króla Maciusia” 
150 

7. PUŁKOWSKI  Piotr 
Dyrektor Centrum Kultury 

i Sportu 
300 

8. 
BANAŚ Leszek 

 

Komendant Straży Miejskiej 
300 

9. MORAWSKI Grzegorz 
Dyrektor Zakładu Nieruchomości 

Komunalnych 
300 

10. GONDEK Bartosz 

Pełnomocnik ds. ochrony zabytków 

i dziedzictwa kulturowego –  

Rzecznik Prasowy Burmistrza   

200 

11. MICHAŁKIEWICZ Jadwiga 
Kierownik Ref. Gospodarki 

Terenami 
300 

12. GUCWA Radosław 
Kierownik Ref. Współpracy 

i Promocji  
100 

13. SZALKOWSKA Halina 
Kierownik Ref. Organizacyjnego 

 
100 

14. NITKA Ilona 
Kierownik Referatu  

Planowania i Rozwoju 
100 

15. MIZERA Mirosław 
Główny Specjalista – Informatyk 

 
200 

16. BARZAŁ Mariola 
Kierownik Ref. Gospodarki 

Komunalnej 
300 

17. RAUCHFLEISCH Marta 
Podinspektor 

w  Ref. Gospodarki Komunalnej 
100 

18. MRÓWKA Anna 
Podinspektor 

w  Ref. Gospodarki Komunalnej 
100 



19. GÓRNY Mariusz 
Inspektor w Ref. Gospodarki 

Komunalnej 
300 

20. KONARZEWSKI Wojciech 
Główny Specjalista w Ref. 

Gospodarki Komunalnej 
300 

21. ZAJĄC Patryk 
Podinspektor w Ref. Gospodarki 

Komunalnej 
200 

22. 

 
PARZYMIES Wojciech 

Podinspektor w Ref. Gospodarki 

Komunalnej 
200 

23. TURSKA Maria 
Kierownik Ref. Techniczno-

Inwestycyjnego 
100 

24. CHLEWIŃSKI Krzysztof 
Podinspektor w Ref. Techniczno-

Inwestycyjnym 
100 

25. LANGE Aleksandra 
Inspektor w Ref. Techniczno-

Inwestycyjnym 
100 

26. BAŃDOSZ Anna 
Inspektor w Ref. Techniczno-

Inwestycyjnym 
100 

27. 

 
CICHECKI Paweł 

Podinspektor w Ref. Techniczno-

Inwestycyjnym 100 

28. 

 
SKIBA Teodozja 

Główny specjalista ds. nadzoru 

właścicielskiego i kontroli 
100 

29. 

 
BELING Maciej 

Inspektor w Ref. Podatków  

i Opłat 
100 

 

 

        ZATWIERDZAM: 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


